
Kolekcja Retro Pixel Games - Edycja Limitowana
Indeks: 721371 Producent: Numskull Games Kod producenta: 7481522

Cena: 165.90 zł

Opis

KOLEKCJA BIURA BITMAP
Producent: Numskull Games

Kolekcja Biura Bitmap to zestaw trzech gier w stylu retro od renomowanego producenta Numskull Games. Każda z gier
zachwyca oszałamiającą grafiką pikselową oraz oferuje szeroką gamę systemów walki i mechaniki rozgrywki. Dodatkowo,
w kolekcji znajdują się ekskluzywne ścieżki dźwiękowe z utworami od Utah Saints oraz legendarnego kompozytora VGM
Manami Matsumae.

W ramach tej kolekcji otrzymasz pełnokolorowy artbook z 52 stronami oraz 5 pocztówek kolekcjonerskich. Ponadto,
doświadczysz niezwykłych dźwięków dzięki "Best Of" Soundtrack CD zawierającym utwory m.in. od Utah Saints, Manami
Matsumae i Featurecast.

Gry w języku hiszpańskim, angielskim i francuskim zapewniają mnóstwo rozrywki. Kolekcja Biura Bitmap to idealny wybór
dla miłośników retro-gier i wysokiej jakości rozrywki na platformie Nintendo Switch. Przekonaj się sam o unikalnym klimacie
i wyjątkowym doświadczeniu gamingowym, które oferuje ta niezwykła kolekcja.

3 gry w stylu retro, z oszałamiającą grafiką pikselową w każdej z nich.
Szeroka gama systemów walki i mechaniki rozgrywki do nauki w każdej grze.
Ścieżki dźwiękowe T z ekskluzywnymi utworami z Utah Saints i legendarnego kompozytora VGM Manami Matsumae.
Pełnokolorowy Artbook 52 pg i 5 pocztówek kolekcjonerskich.
"Best Of" Soundtrack CD feat. Utah Saints, Manami Matsumae & Featurecast.

język: spanish, spanish, english, french
punkt znaku wypunktowania: 3 gry w stylu retro, z oszałamiającą grafiką pikselową w każdej z nich., Szeroka gama
systemów walki i mechaniki rozgrywki do nauki w każdej grze., Ścieżki dźwiękowe T z ekskluzywnymi utworami z Utah
Saints i legendarnego kompozytora VGM Manami Matsumae., Pełnokolorowy Artbook 52 pg i 5 pocztówek
kolekcjonerskich., "Best Of" Soundtrack CD feat. Utah Saints, Manami Matsumae & Featurecast.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
słowo kluczowe tematu: BITMAP BIREAU COLLECTION XENO CRISIS BATTLE AXE FINAL VENDETTA, BITMAP
BIREAU GRA, BITMAP FINAL VENDETTA, KOLEKCJA BIURA BITMAP
marka: MDM MERIDIEM GAMES
platforma sprzętowa: Nintendo Switch
numer części: 7481522
waga opakowania przedmiotu: 0.05 kilograms
wydanie: Edycja standardowa
platforma do wyświetlania: Nintendo Switch
producent: Numskull Games
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060997481522



Wydanie Edycja Limitowana

Waga 0.05 kilogramów

Platforma Nintendo Switch

Ilość gier w kolekcji 3

Typ zawartości: Animation
zalecane węzły przeglądania: 20861812031
gatunek muzyczny: Akcja: Walka
system operacyjny: Linux
Data publikacji: 2024-07-26T00:00:01Z
numer modelu: 5060997481522
ilość obsługiwanych urządzeń: 1
Liczba graczy: multiplayer
nazwa przedmiotu: KOLEKCJA BIURA BITMAP
data uruchomienia strony produktu: 2024-07-26T01:17:41.158Z

Parametry

Zdjęcia
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